تنظیم اسلامی کا ترجمان

43

لاہور

ہفت روزہ

ندائے خلافت

www.tanzeem.org

7 تا 13 ربیع الاول 1441ھ / 5 تا 11 نومبر 2019ء

محبت نبوی ﷺ

علماء نے حضور اقدس ﷺ کے ساتھ محبت کی مختلف علامات لکھی ہیں۔ قاضی عیاض رحمہ اللہ فرماتے ہیں کہ جو شخص کسی چیز کو محبوب رکھتا ہے اس کو ماسومی پر ترجیح دیتا ہے یہی معنی محبت کے ہیں ورنہ محبت نہیں محض دعویٰ محبت ہے۔

﴿ثُمَّ أَخَذْتُهَا وَاللَّيْلِ الْمَصِيرُ ۗ﴾ ”پھر میں نے ان کو پکڑ لیا اور (سب نے) میری ہی طرف لوٹ کر آنا ہے۔“

ندائے خلافت

تا خلافت کی بنیاد دنیا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا لقب و مگر

تنظیم اسلامی ترجمان انظار خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرزا

جلد 28 13 تا 7 ربیع الاول 1441ھ
11 تا 5 نومبر 2019ء شماره 43

مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید

مدیر: ایوب بیگ مرزا

ادارتی معاون: فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس، ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چوہنگ لاہور۔